



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

14/10/2015



R0101-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0002

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	4	\$41.48	\$165.92	16	\$192.47
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M	PIEZA	20	\$22.68	\$453.60	16	\$526.18
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	10	\$39.11	\$391.10	16	\$453.68
0112	ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 8663	PAQUETE	80	\$275.70	\$22,056.00	16	\$25,584.96
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	200	\$86.30	\$17,260.00	16	\$20,021.60
0129	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	4	\$55.95	\$223.80	16	\$259.61
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	10	\$8.72	\$87.20	16	\$101.15
0199	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$24.36	\$121.80	16	\$141.29



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/10/2015



R0101-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0002

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0227	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$178.00	\$356.00	16	\$412.96
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	10	\$20.88	\$208.80	16	\$242.21
0269	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	1	\$72.38	\$72.38	16	\$83.96
0396	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$65.00	\$325.00	16	\$377.00
0408	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	2	\$136.00	\$272.00	16	\$315.52
0414	LIGA NO. 18 C/100 GRS	BOLSA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$48.72



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/10/2015



R0101-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0002

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	40	\$59.50	\$2,380.00	16	\$2,760.80
0446	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$105.00	\$105.00	16	\$121.80
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	3	\$82.00	\$246.00	16	\$285.36
0457	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$40.00	\$80.00	16	\$92.80
0527	PVC GRUESO	PIEZA	20	\$85.00	\$1,700.00	16	\$1,972.00
0528	ETIQUETA AVERY PERMANENTE IN JET AVERY 5160	PIEZA	3,750	\$0.25	\$937.50	16	\$1,087.50
0529	BOLIGRAFO DE GEL DE TINTA NEGRA	PIEZA	50	\$15.29	\$764.50	16	\$886.82
0530	LAPIZ DE GRAFITO NO. 2	PIEZA	50	\$3.06	\$153.00	16	\$177.48



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de octubre de 2015

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 01-Jefatura de la Oficina del Gobernador
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

14/10/2015



R0101-0002

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Jefatura de la Oficina del Gobernador

FOLIO S0101-0002

21111010113141A307000P001047700510L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0531	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 1/2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$31.32	\$156.60	16	\$181.66
0532	MARCATEXTO AMARILLO	PIEZA	50	\$6.50	\$325.00	16	\$377.00

SUBTOTAL: \$48,883.20
I.V.A.: \$7,821.31
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$56,704.51